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Yarrmca Serarnik'in ve Ra-

bak'rn »nvRİıncİ İşçirnnİ:
Gtinlerdir yıkılmaz bir i-

nanla siirdürmekte olcluğrınuz
mücadelenin açrk vc seçik <ır-
taya koyduğu bir gerçek de şu-
dur:

§eromik İşçisi
Neden
Direniyor

Devrirnci Seramik İşçlsi:
Çoluğunun ,çocrığunun nafa-
kasrnr bile çıkaramazken sana
l]l§anca yaşamantn en az şarl-
larnı bile çok gören hain yö-
ırcticilere ,karşı direnrnekte-
sln.

3 - Sendika seçiminde iiz-
sürlük tanıııması : serarnik
işçisiırin lbüyük [ıir çoğunluğu
SEI{Çff - IŞ sendikasına bağ-
lıdır. Bırna rağmen, ı;u.ı ÇIMDEvRİıtcİ sERArnıK

Bir süredir yarımca sera-
mik F'abrikasr'nın işçileri iş-
verene karşı direniyorlar.

Seramik işçisi haklı dire-
nişiyle şuıılar,r istiyor :

1 - Assari iicretlerin uv-
endikasrSE-IŞs

drrmak ıre: f 
işçİurnİ Bugüne kadar sizlerin \:ık- sulanrnş;i Asgari ücret saat
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Emeğinizi sörriüren sennaye patrorrlarrna ve <ın]a-

rın işbirlikçisi durumundaki fabrika yöneticileri-
ne karşı ,b,ir süredir kavga veriyorsuntız. Bu kav-
ganln en etkili gelişmelerinden ıbiri Pazartesi günü
yapacağınız yüııüy,üştti. Ama bu yürüyüşe Krcaeli
valisi izin vermedi!

DEVRİMCİ seR.AMİK DİRENİşçİrenİ:
Ereğli Demir-Çelik Fabrikasr'ndaki devri,rrıci 4400
kardeşiniz lbundan bir süre önce haklr isteklerjni
elde etmek için greve gitmeyi uygun gördüler.
Ama bu yerinde hareket Bakanlar Kurulu'rıurr
..milli gi.ivenliği ıbozar bu, diye fetva vermesi üze-
r.ine ertelendi.

işçi x.unEşLER:
Bir aylık süre doldu, Ereğli'ırin devrimci isçilcri
yeniden greve gittiler. Ama yine Bakanlar Kı-rrulu
grevi bu defa iki ay süreyle erteledi. İşçinin emek-
liliği gi]bi Türk işçisinin demokratik hak ve özgür-
lüklerine kavuşrnasrnr öngören kanunlar aylarıiır
hükümetin dosyalarrnda, masalarrnda bekletilir-
ken bu durdıırina kararr büyük bir hızla -[ıem cle

kararrn metni e]den ele dolaştıı"rlarak- alınrnrş-
trr.

işçi xanoEşLER:
Seramik Direnişçileri'nin yürüyüşünü engelleyeiı
güçlerle Ereğli Direnişçi-leri'nin grevini erteleyeır
güçler aynı güçIerdir Bunlar nmilli güvenliği bo-
zucu)i her türlü yola başvuran, Türk işçisinin eme-

ğini y,ok pahasrna satrn ahp ceplerine milyonları,
indiren siimürtioüler ve onların temsilcileri, işbir-
likçileri,dir. Bütün yeraltı 've yerüstü kaynakları-
mrzr erTıperyalist emellere Alet eden, ondan sonra
da "milli güvenliği bozucu, btıldukları aslında
HAKLI, KA].IUNİ direnişlere set çekenleı:dir bun-
lar.

SERAMİK VE RABAK'IN İŞÇİLERİ
DEVRİMCİ rünx İşçİsİ:
Sana yaşama hakkı tanımayan bu patronlara, on-
ların çrkarlarr uğruna sana lrükümet edenlere kar-

şı direnmektesin, direneceksin. Ergeç bu oyunbaz-
ların ipliğini pazara çrkaracak, keırdi nİrİNÇlİ,
HAICI EYLEMİNLE sıvır,Ğİıvİrrı KARşILIĞINI
ALACAKSIN. TARİHİN ÇARİil SENDEN YANA
DONMEKTEDİR!..

].al'.l.İ]ı §avl'ıİİur gofunereK SrZr
işverenlere, patnonlara satan,
haklı isteklerinizde ve sijrnii-
rüye karşı r,er,diğiniz çetin
mücadelelerde sizleri kahpece
arkadan hançerleyen, gerçek-
te sömürücii işvereır ve pat-
ronlarrrr aleti olmaktan lıaş-
ka hiçbiı, görevi olmayan sa.
rr sendikalar sizin gerçek ör-
gütleriniz değillerdir.

Türkiye'de işçi srnrfınrn iş-
birlikçi sömürücülere karşı
yrllardır verdiği hemen her
mücac]elede ,bu s:ıtrirnış sen-
dikal.ann, yeıni kendi srnıfrna,
kendi kardeşlerine alçakça
iüıanet edenlerin o5,ıııriarrna;
işçileri par,çaiamak ve sömü-
rücü]ere satmak , gayrctlerine
rastlamak mümkündür.

Bu gayretleı,in amacr işi
srrrrfrnı b,öiınck, mücadele gü-
ciirrü irrrınak ve oırun daha
çok ezilip sJmürüimesini sağ-
lamak yolundzı sömürücülere
yardımcı olmaktrr.

Bunun birçok ijrnelılerini
sizJer yakrndan görüyor ve
yaşryorsunuz.

İşte: ÇİMSE -. iş'in, ya-
nInca SeranriK rıe Nı.ıh Çi-
menlo Fabrikası'ndaki Jşçiyc
karşı tutuınu...

işte: Bütün sar] sendikala-
rrn aga ,babası olaıı TÜRK -İŞ';n r irk işçisini gerçek dev-
rimci rn,ücııdele y,ol,tından
saptrrarak onu işbirlikçi siya-
si iktidarlarrn, sömürücü pat-
rorrlarrn insafsız ellerjııe terk
edişi..

Bütürr bunlar açıkça göste-
riyor ki; bundan böyle müca.
dele sahasr içine alrnması go
reken en önernli hedeflerden
blri de bu san sendikalan yı-
hp yeriıre işçi sınıfının mü-
cadelesinde işçinin ,serçe& ön
gütü olacak de,ıırlmci sendi-
kaların kurulması olmalıdır.

l,üil.ı\L* LLJ ^!il Lı} .tiur uş l§çrt
Seramik işçisi 195 kuruşla
yetinrnek zorunda bırakıl-
mrştrr. Bu düpedüz işçiyle
alay etmek, işçinin ihakkınr
ayaklar altrna almaktır. Hü-
kümet Asgari Ücretler Kanu-
nunu seçiml.ere yakırr bir za-
manda çıkar,makla işçiyi oyu-
na getirmiştir. Bununla da
kalrnamaktadır iş. Bu kanun
öze] sermaye patronlarrnın ç1
karlarrna aykırr ,olduğu için,
devlet müesseselerinde de uy-
gulanmamıştrr.

Derrrirnci Seramik İşçisi:
Mücacielen 'bu karrunu ıbilerek
ve isteyerek uy,gnılarnayanlaı.a
kar,şıdır. Anıa sen bütün hak-
larırrr e.lde ed,ene kadar direne
ceksrn. Hiçiıir güç seni bu vo-
lundarr döndüremçypcektir.

2 * Serarnik işçisine maaşı
na ek olarak yol parasr veril-
rrıesi: Seramik işçıı.n ıuJ - .i_5t)

lira maaş alır. Bunun 5ü iira-
st ol.o,büs parası olaralr kcsi-
lir.

Devrimci Seramik İs.cr
Geı,çek sendikan S,ERÇİP' ]'rş.
tir. Bunu biliyorsun, kaw,gan_ .ia gösteriyorsun. İşçi dtşİn"- inı hASAtt TURKAY ve d";; \
sendikasr ÇİA{SE - iŞ'le, rürİ
işçisine İh;inet yarrşrnda olan
bütün s a r r sendikalaı: 

""onlarrn ortaklanna karşr vgli-
yorsun kavganı. Bütün ıbunhr
seni ımücadeleden yrldırarna2.

4 - HASAN ÇF'-VİK'in ve_niden işlıaşı yapnı/sı : Sera_mik işçilerine tıu haklı dire"
nişleı:incle önderlik eden FIa_
sarı Çevik patronların garlrine
uğramıs vc jşindeır ai.ılrplş-
trr.

Dewirnci ,§eramik İşçisi :Biliyorsun ki, Hasan Ç""lk İeİ
gıder, ama seniıı de,vrimci ev-
"lerniıı sürcr. Scn ,iııı direııisiİı-
]c Hasan kardeşinin hakkını
erEeç söke söke alırcaıksrn.
Yaşasrn Seraınik Direnişc_ileri:
Yaşasrn Devrimci '{'ürk lşçisi!
Yaşasrn Türk İşçi Sınrfrrun
}ıevrirnci Mücadelesi!

KoCAEtİ vALİ§ı HE§AP VEİt
yarrmca seramik Fabrika-

sr'ndaki HAKLI diı:eniş bü-
yük bir başarıyla devam et-
mektedir. Faorikada çalışan
l20O devrimci işçi kardeşimi
zin ,bu lraklı direnişi karşı.sın-
da, başta fabrikanın ipliği
pazara çıkmış yöneticileri ol-
ınak üzere kocaeli valisi ve
cnırindeki 9.üçlcr, işçi düşma-
nı ÇlMSE__iŞ sendikasr SE-
RA,MİK DİRENİŞÇİLpRİnin
Türk ilıçi srnııfr adrna dalga-
laırdırdıklarr bayrağr lekeleme-
ye çabalamaktadir. İşçi düş-
maniığınrn en açrk seçik ör-
neklerinden birini kocaeli
Valisi direırişin ilk gününde-
ki davranrşryla ortaya koy-
muştur.

Yüklendiği direniş kırıcrlrğ
görevini yerine getirmek iize-
re direırişçi işçilerin toplantr
maılıalline gelen vali onlara
yaptrklarr işin kanunsuz ol-
duğunu ve işbaşı ya,pmalarr

ge4ektiğini s,ıylemiştir. Bu
sözleri Serami.< Direnişçileri'-
|i, _ şicicietli protesto.larrvla
karşılanaır vali, siniı,lenerek
oNe bağırıp çağrrryorsunuz?
Ben zaten, buraya sizinle ko.
nuşmaya değil, jandarma iıir_
.liğini teftiş etmeye geldirn.,
deiniştir.

DEVRİMCİ İŞÇi
KARDEŞLER:
vali ıbu korrr,ışmasryla, hal

ve tavrrlarıyla direnişi kırma-
ya, DEVRİMCİ Seramik işci_
lcrini haklarrnr elde etmek_
ten alakoymaya çabalamıştır.Sermaye patronlarırun, on]a-
nn temsilcisi hiiki.iırnetin ada-
rnıdrr vali. Elbette senin haklı
çıkrşını engellemeye, senin di-
renişini isaptrmuıya çalışacak_
trr. Ama bu çaba da, patro,rı-
larrn hütiin öteki [ıunharca
çabalarr gibi yenilgiye uğra-
vacaktrr. ZAFER SENİNDİR!
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lZvllT,TEKi SERAMlK VE RABAK ıŞÇi
ĞRETTİKLERiDıR ENiŞıNlN

İzmit'teki Seramik ve Rabak işileri 8-9-1969
gi.irıü aynı anda direnişe geçtiler. Bu yazrntn ya-
aldığ sıralarda direniş hAlA devam etmekteydi.
Her ne kadar hareket üıerıiiz kesin olarak ,bir so,
nuca vannamışsa da, bugüne kadar olan gelişme-
lerden ilerisi için faydalı sonuçlar çıkartaıbiliriz
ve çıkartmalıyız da.

MESELENİN asıı NEDİR?
Seramik fabrikasında çalışmakta olan işçileri

direnişe geçmeye iten mesele ücretlerin cok dıi.işük
olmasr, iş yerine gidiş ve dönüşler için gerekli yol
masraflarrnın bu düşük işi ücretlerine dahil ol-
Inast, işçilerin hastalandıklarında hasta[raneye gi-
debilmek için ilk önce kısrm şefleri tarafından
fnuayene edilme,]eri, işçinin kendi öz sendikasr
içinde örgütlenmesini erıgellemek üzere işveren
tarafindan baskı yapılması ve işçi temsilcilerinin
işten çıkartılmalandır. Rabak işçileri ise gene ,ic-
retlerinin düşük olmasr, işçilerin kendi istedikleri
sendikaya girmelerinin işveren tarafından engel-
lenneye kalkışılmasr ve bı._r sebepten üç işçinin iş-
ten çıkartıInıasrdır.

Görüldügü gibi iki iş yerindeki direnişin se-
bepleri, aralarrndaki ufak tefek farklılıklara rağ
men, aslrnda aynıdır. Meselenin aslr şudur: Her
iki iş yerinde çalrşmakta olan işçilerin ortak ola-
rak istedikleri geçinmelerine yetmiyen ücretlerin
artırrlmasr, işçilere daha faz|a sosyal lıakların ta-
nınmasrdrr. İşveren ise buna karşı çıknıakta, işi-
lerin bu haklı isteklerini kabul etmemekteclir. İş-
çiler bu haklı rnücadelelerinde tek tek başarıya
ulaşamayacaklarrnr bildiklerinden, haliyle birlş-
mek istemekte ve bu ibirleşmeyi kendileİini patro-
na satmayacak 'olan kendi öz sendikaları içinde
yapmak istemektedirler. Fakat patron işçilerin

. bu şekilde birleşerek güçleırmesinden korkmakta,
kendisine bağh satılrk sarı sendikadan ayrılmala-
rını engellemek isternektedir. Bunun için de işçi
Iiderlerini işten atmakta, işçilerin ö,rgütlen-* ,"
direnme gi.i.oiinü kırmaya çalışmaktadır.

Bütüq mesele patronun işi ücretlerini düşiik+mak istemesinden, işilerin ise haklı olarak

fiyat ödeyerek satın alır ve patron böylece zengin
olur.

Buna karşılık iüçinin menfaati nerededir? İşçi
ister ki ücreti artsın, kendisine verilen sosyal
haklar fazlalaşsrn, kendi öz sendikasrnr kursun
ve haklarmr kr.ıruyabilsin. Yani işçilerin haklı ola-
rak istediği şeyler patronun istediklerinin tam ak-
sidir. İşte patronla işçi arasındaki menfaat çatrş-
masrnın temeli burada yatmaktadır ve bu çatış-
mada haklı olan daima işçidir, çünkü işçi sömü-
rülmeden, horlanmadan, ezilmeden insanca bir ha-
yat yaşamak isternektedir.

Patronla işçi arasındaki bu çıkar çatrşmasl
patron ve işçi var oldukça hiç bir zamafl ortadan
kalkmaz. Yani bu uzlaşmaz bir çatışmadır. Pat-
ron yarın işçilerin isteklerini kabul edip ücretlere
bir kaç kuruş zam yapsa dahi, kısa bir süre son-
ra piyasadaki fiyatlar bu ücret artrşından çok da-
ha faz|a artacak ve durum gene eskisinin aynı ola-
caktır. Kısacasr, patron işçilere yaptığı zaınmın
acısını piyasadaki malların fiyatlannı artırarak
gene işçiden çıkartacaktır.

Öyleyse bugünkü direnişimizden çıkartacağr-
mız birinci sonuç şudur: Patronla biz işçiler ara-
sında bir çıkar çatrşmasr vandır. Bizi direnmeye
iten esas sebep bu çatışrnadrr. Bugün içtn hakla-
rurrüa alsak dahi, bir yanda patron kArlannı
.artırmak, üğer yanda b,iz işçiler haklr olarak üc,
retlerimizi artrrmak istedikçe bu çatışma devam
edecektir.

DİRENİŞ sADEcE SERAMİK vE RABAK
işçiı.Enirıiıı uingxişi nrĞiı»inı
Yukarıda sehopleri izah olunan patronla işçi

arasındaki uzlaşmaz çıkar çatışmasr sadece Sera-
mik ve Rabak işçileri ile bu işyerlerinin işvereni
arasında değildir. Nerede bir patron ve nerede
onun belirli bir ücret karşılığı çalıştırdığı işçi
vardır, ıbilinki orada bu çrkar çatışması mevcuttur.
Nitekim heı,gün gazetelerde okuduğumuz veya biz-
zat kendi gözlerimizle şakıit olduğumuz grevler,

|abriIi lı,g1"":, Ii }y"_ . _'.:T:,: jri ^:"::T:",::]

Demek ki buıgünkü direnişimizden çıkartaca-
ğmız üçiincü sonuç şudur: Bugiinkii devlet de
tıplu diğer patronlar gibi patrondur ve hükiiınet-
ten işçilerin haklı davalanna eğilmestni ve §çilere
haklanru vermeslni istemek patrona yalvarmak-
tan başka bişey olamaz ve blr netlce vernrcız.

işçi sıNrFI vERIyiĞi ıı,rüce»rLEDE
YALNIZ MIDIR?
Türkiye geri kalmış bir ülkedir. Yani Türki-

ye'de fabrikalaı: az, sanayi, sektörü küçüktür. Ül-
kemiz bir tarım ülkesidir. Dolayısiyle işçi sınıfı
32 milyonluk Türkiye nüfusu içinde sayıca çok
ufaktır. Mücadele etmek zorunda kaldığı kimso
ler ise çok güçl,üdür. Demek oluyor ki işçi sınrfı
verdiği mücadelede başarrya ulaşalbilmek için or-
talt düşmana karşı bir takım dostlar bulmak zo-
rundadır kendisine. Kim işçi srnıfının düşmanı,
.kim dostudur? İşçi srnrfrnrn düşmanı Türkiye'nin
sanayileşmes,ini engelleyen toprak ağaları, tefeci-
.ler, tüccarlar, fabrikatörler, ülkemizi yabancrlara
peşkeş çe,ken ve bu peşkeş çekme sayesinde ya-
bancılardan aldığı yardımlarla fabrikalar kurup
işçiyi sömiiren işbirlikçilr:ı:i ve Amerikan ernperya-
lizmidir. İşçi sınıfınrn dostları ise topraksız köy-
ltiler, az topraklı kö5ılüler, küçük zanaatkarlar"
devlet kapısrnda ve sair yerlerde çalışan kaprcı,
odacr, bekçi, çöpçü ve dar gelirli küçük memrır
girbi hiç,bir liretirnde bulunmayan yarı-işçilerdir.
Bunlar işçı sınıfinın dostudurlar çünkii bunlar da,
aynen işçi işçi sınıfı gibi ezilmckte, hakları gaspe-
"dilmekte, horlanmakta, ağalar, te,feciler, tüccar-
lar ve iş, irlikçi pzıtronlar tarafıırdan sömürülmek-
tedirler. Ve aynen işçiler gibi bugün için işçi sı-
nıfı düşmaıılarınrn ellerinde tuttuğu diizenden za-
rar görmektedirler.

Demelı oluyorki bugünkü direnişimizden çı-
kartacağ,ıniu dördüncü sonuç şudur: İşçi sınıfı
,rrıücadelesirıde yalnrz değildir. Topraksız tanm §-
çileri, az topraklr köyliiler, küçfü 2anaatkarlar,
müstahdemler, dar gelirli küçiik memurlar tşçi sı-
nrfının yanındadır. İşçi srnıfı bu sıruf ve tabakala-
rı yıınrna almak ve mücadglF.yi birlikte yiirütmek
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ücretlere ııam yaprlmasını 've kendilerine bir
_akım sosyal hakların tanınmaşınr istemelerinden
çıknalıtadır. Meselenin özü buradadır. Yani bu
durum, patronla işçi arasındaki çıkar çatışması-
nın neticesidir. Patronun rnenfaatleri ile işçilerin
menfaatleri çatrşmaktadır.

PATRONLA İŞÇİ NEDEN ÇATIŞIR?
Dedik kİ, patronun menfaatleriyle işçilerin

menfaatleri çatışmaktadrr. Bu çatrşmanın nereden
çıktığını ,görebilmek için patronun menfaati nere-
dedir, işçinin menfaati nere,dedir ibuna bakmamız
Iazım.

Patron ne ister? Patron ister ki çok kAr etsin.
Yani fabrikasında imal ettiğ malr u,cuza mal etsin,
satarken de pahahya satsln. Patron bir malı nasıl
ucuza mal eder? Tabii ki masraflannı krsarak. Ne-
ilir patronun masraflarr? Malı iınal edebilmek
için drşarıdan aldığ malzemenin masraflan, ma-
kina ve binaların aşrnma payt ve çalıştırdığı işi-
lere ödernekte olduğu ücretler. Patron için dışan_
dan aldığ malzemenin fiyatlarını ve makinalar
ile binalarrn aşrnma paylannı düşiiirmek kolay de_
ğildir. Öyleyse masra,flannı kısmak için ne yapa-
caktrr patron? İşçilerin ücretlerinden krsacaktrr.
Bunu yipmak onun için çok daha kolaydır. Yani
patron. ister ki işçiler mümk;tin olan en düşük üc-
retle mümkün olan en fazla saat çalrşsın. Dernek
oluyor ki patron işçilerin ücretlerine zam yapmak
istemez, onlann işe gelip gitmek için ödedikleri
ycıI rnasraflarınr kendi i.izerine almak istemez,
hastalanıp çalrşma saatlerini falbrika dışında ge-

çirmelerini istemez. İşçileri ne kadar ezer, ne ka-
dar sömiiı:ürse o kadar kAr eder. İşçiler bu hak-
sız sömürüye karşı çıkmasın diye de birleşmeleri-
ni ve gi.içlenrıelerjni engellemek ister. Nasıl yapar
buııu? İlk önce sendikaya girmelerini engelllenrek
üzere işçilere baskr yapar, Bu yol sökmezse kendi
adamlarına satılrk sarı sendikalar kurdurup iş-
çilerini bu sarr sendikaya kaydettirir. İşçiler oyu_
na geldiklerini anlayrp da kendi öz sendikalarrna
geçmeye kalkıştığında ise işçi liderlbrini ve dev-
rimci sendikacıları işten atar. Ve böylece masraf-
larını düşük tutmaya çalışrr. Fakat masra,flarrn
düşük tutulmasr patron için kAfi değildir. Ucııza
mal etitiği mallan piyasada paİrahya satar. Hem-
de tekrar işilere! Mesela bir seramik işisi çok
düşük bir ücret karşılığı imal ettiği tabağ veya
bardağ çarşıdan aldığı ücretten çok daha fazJa

.sından dolayı olmaktadır.

Doiayısiyle, bugüır Seıamik ve Rabak işçile-
rinin giriştikleri direniş hareketi sadece bu iş ye-
rinde çalışmakta olaır işçileri değil fakat Türki-
ye'deki bütı-iı işçileri de ilgilendirir. Bugün Sera-
miiı ve Rabak fa,brikalarında işçilerin sürdürdüğü
bu direniş aynr zamanda Türk işçi sınıfı adına ya-
pılan bir ınücadeledir. Ve Türk işçileri ne kadar
bir bütün haline gelir ve birleşirse, bir işyerinde
patlak veren işçi direnişiyle diğer işyerindeki işçi-
lcr ıre kadar ilgilenir ve direnenleri ne kadar des-
teklerse işçi sınıfı o kadar güçlenir ve haklı dava-
:sında «_ı kadaı, çabuk zafere ulaşır.

Deme.k oluyor ki bugünkü direnişimizden çı-
kar,dığrmz ikinci sonuç şudur: Bizi bugiin diren-
meye götüren sebep patronla biz işçiler arasrndakl
udaşnaz çrkar çatrşmasıdır. Ve bu çıkar çatrşması
Türkiye'deki bütün işçilerle patronlar arasında da
aJmen mevcuttur. Dolayısiyle bizim direnişimiz
diğer işçilerden lcıptık, onların direnişlerinden
ayn bir diren§ değildir çürıkü direnmemizin se_
bebi aynıdır. Demek oluyor ki, biz işçiler bölün-
mez bir büti.iniiz ve bdr işyerinde yapılmakta olan
direnlş bütün §çi suufı adına yapılan bir direniş-
tir.

BUGÜNKÜ DEVLET PATRON MUDUR?

Akla gelebilecek bir soru da şudur: "Rabak
filbrikaşı devlete değil şahısa aittir ve o şahs
patrondur. Yani orada patron ve işçi çatışması
vardrr ve işçileri direnmeve göttiren sebep bu ça-
tışmadır. A:na sümerbank'a ait olan Seramik fab-
rikasr ,şahıslarrn değil devletindir. Seramik işçile-
ri de çıkar çatışmasr neticesinde direnişe geçtikle-
rine göre Devlet de patron m,udur?" Evet devlet
de patrondur! Bugünkü hükümetin aınacı tüccar-
ların, toprak ağalarınrn, tefecilerin, fabrika ağası
patronların zengin olmalarına yardımcr olmaktrr.
Çünkü devleti ellerinde tutan bunlaı:dır. Hükümet
bunların zengin olmalarına nasıl yardımcı olur?
Gayet basit: fakir halktan topladığı vengileri, ül-
keyi gAvura peşkeş çekerek aldığı yardımlarr ve
seramik fabrikası gi]bi fabrikalar açaralı elde etti-
ği körları patronlara, tefecilere, tüccarlara, to.p-
rak ağalarına. kredi olarak vererek. Öyleyse, sti-
müriiiçü sınıflarrn daha da zengin olmaları için
fa,brika açıp kar etrrı€yi amaçlayan devlet de pat.
rorıdur!

ZAFERE GİDEN YOL UZUN VE CETİNDİR!
işçi srnrfinrn dostlarıyla birlikte,zafere ulaşa-

iıilmesi için önünde mücadelelerle dolu uzun ve
,çetin bir yol vardır. Yani bir iki gün içinde, ibir iki
grev, işgal ve direniş i]e mücadelede zafere ulaş-
mayı düşünmek hayal olur. Hakim sınrflar işçile.
riıı, öndeı:Iiğindeki emekçi kitlelerin mücadelesini
.bastırmak için elinden gelen her ttirlü şeyi yapa-
caktır. Bizi ezccek, bizlere eziyet edecek, güçleri-
mizi bölmeye çalışacak, bizi bitkin düşürmeye
uğraşacaktır. Fakat bu gilbi baskılar maneviyatı.-
,rnlzl ,bozmaınalı, haklı mücadelelerinde işçileri
yıldırmamalıdır. Mücadele, ezllen, sömürülen hor
Iarıan emekçi kitleler iktidara gelinceye kadar de
vam edecektir.

öyıEysr NE yAnMALl?

Evet, öyleyse ne yapmahyız? Yapacağmız tlJli
iş sömiirü diizenine kaışı, bugiln giriştiğimiz gibi,
lıer yerde ve her fırsatta direnlşlere geçebilmek
iizglg ilk önce çalıştığmız § yerindeki işçrlerin
birleşmesini, tşkilatlanmasırıı ve gldeıek bütün
işçi ,srnıfınrn btrlşmesini gerçeklşürmek; sarı
seııdikacılığa ve satılmış sendlka ağalarına lıarşı
,mücadele etmek; Amerikan emperyali:aııiııe, bu_
günkü di.izenin sahrbi olan topralc ağalanna tde_
cilere, tiiccarlara, işbirlikçi patronlara, karşı hak-
.larımrzı elde etmek içfuı miicadeleye giıfşmek; ve
bu mücadelemlzde dostumuz; olan ve bu kap-kaç
diizeninden aynı derecede zarar gören bütiin diğer
sınıf ve tabakalarla blrleşmek, onlarlıa b,irllkte mü-
cadele etmektir!

ZAFER, İşçİ srNıFI öNDERLİĞİrıınnrİ
EMEKÇİ HALKINDİR!
YAşA§IN İşçİ srNrFI vE oNUN
öNnnnıiĞiııınnxi EMEKçİ HALK!
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